



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA

पोत परिवहन मंत्रालय / MINISTRY OF SHIPPING

नौवहन महानिदेशालय / DIRECTORATE GENERAL OF SHIPPING

“बेटा बिल्डिंग”, 9 वी मंजिल / “BETA BUILDING”, 9th FLOOR

आय-थिंक टेक्नो कैंपस / I-THINK TECHNO CAMPUS

कांजुर गॉव रोड / KANJUR VILLAGE ROAD

कांजुर मार्ग (ईस्ट) / KANJUR MARG (EAST)

मुंबई - 400 042 / MUMBAI - 400 042

Tele: 022-25752040/1/2/3

Fax: 022-25752029/35

E-mail: dgship-dgs@nic.in

Web: www.dgshipping.gov.in

टेलीफोन: 022-25752040/1/2/3

फैक्स: 022-25752029/35

ई-मेल: dgship-dgs@nic.in

वेब: www.dgshipping.gov.in

फ. संख्या पीबी-1-पीआरसी(5)/2018

दिनांक: 05.04.2019

कार्यालय आदेश संख्या 52/2019

क्षेत्रीय निदेशक, कर्मचारी चयन आयोग (दक्षिण क्षेत्र), चेन्नई के संस्तुति पर, पत्र संख्या फ.संख्या 6/11 एल39/2017, दिनांक 24.02.2018 के माध्यम से तथा इस कार्यालय आदेश संख्या 38/2018 दिनांक 28.06.2018 के क्रम में, श्री. कार्तिकेय मिश्रा, भाप्रसे, जिला कलेक्टर और जिलाधीश, पूर्व गोदावरी जिला: काकीनाड़ा, आंध्र प्रदेश, फाइल संख्या आरईवी- सीएसईसी0वीसीए(पीआर)/38/2018-जेए (सी3)-सीएलओ-ईजी द्वारा श्री बोरुसू षण्मुख वेंकटेश की चरित्र सत्यापन एवं पूर्ववृत्त अभिवेदन दिनांक 19.12.2018 को प्राप्त हुआ है और दिनांक 13.06.2018 को सिविल सर्जन विशेषज्ञ, क्षेत्रीय अस्पताल, अमलापुरम से उनकी संतोषजनक मेडिकल रिपोर्ट प्राप्त होने पर सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से, नौवहन महानिदेशालय, मुंबई में श्री बोरुसू षण्मुख वेंकटेश को अवर श्रेणी लिपिक के पद पर दिनांक 21.06.2018 (पूर्वाहन) से नियमित आधार पर नियुक्त किया जाता है। वेतन मेट्रीक्स के स्तर 2 पर 19900-63200/- रुपये के वेतनमान में उनका मूल वेतन 19900 रु होगा, साथ ही इस पद पर देय अन्य भत्ते उन्हें देय होंगे।

(Signature)
(डॉ. पी. के राऊत)

नौवहन उप महानिदेशक(कार्मिक)

सेवा में,

श्री बोरुसू षण्मुख वेंकटेश

अवर श्रेणी लिपिक

नौवहन महानिदेशालय, मुंबई।

प्रतिलिपि:

1. क्षेत्रीय निदेशक, कर्मचारी चयन आयोग (दक्षिणी क्षेत्र), दूसरी मंजिल, ई.वी.के. संपत बिल्डिंग, डी.पी.आई कॉम्प्लेक्स, कॉलेज रोड, चेन्नई -600 006 उनके पत्र के संबंध में सं. 6/11 L39/2017-SR दिनांक 24.02.2018
2. भारत सरकार के सचिव (ध्यानार्थ श्री वी. एस. सेहरावत, चार्टरिंग के उप मुख्य नियंत्रक) ट्रान्सपोर्ट भवन, 1, संसद मार्ग, नई दिल्ली -110 001 उनके पत्र के संबंध में सं. सीडी-11053/36/2018-समन्वय दिनांक 21 मार्च, 2018.
3. सतर्कता अनुभाग
4. वेतन एवं लेखा अधिकारी (नौवहन), मुंबई
5. वित्त एवं लेखा अनुभाग
6. प्रशासन अनुभाग
7. हिंदी अनुभाग
8. कार्यालय जापन फाइल
9. श्री बोरुसू षण्मुख वेंकटेश, अवर श्रेणी लिपिक की सेवा पुस्तक में।



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA

पोत परिवहन मंत्रालय / MINISTRY OF SHIPPING

नौवहन महानिदेशालय / DIRECTORATE GENERAL OF SHIPPING

"बेटा बिल्डिंग", 9 वी मंजिल / "BETA BUILDING", 9th FLOOR

आय-थिंक टेक्नो कैंपस / I-THINK TECHNO CAMPUS

कांजुर गाँव रोड / KANJUR VILLAGE ROAD

कांजुर मार्ग (ईस्ट) / KANJUR MARG (EAST)

मुंबई - 400 042 / MUMBAI - 400 042

टेलीफोन: 022-25752040/1/2/3

फैक्स: 022-25752029/35

ई-मेल: dgship-dgs@nic.in

वेब: www.dgshipping.gov.in

Tele: 022-25752040/1/2/3

Fax: 022-25752029/35

E-mail: dgship-dgs@nic.in

Web: www.dgshipping.gov.in

F.No. PB-1-PRC(5)/2018

OFFICE ORDER NO. 52 /2019

Dated: 05.04.2019

05 APR 2019

On the recommendation of the Regional Director, Staff Selection Commission(Southern Region), Chennai, vide letter No. F.No. 6/11 L39/2017 dated 24.02.2018 and in continuation of this Office Order No. 38/2018 dated 28.06.2018, verification of Character and antecedents report received from the Kartikeya Misra, I.A.S., Collector & District Magistrate, East Godavari District: Kakinada, Andhra Pradesh, vide File No. REV-CSECOVCA(pr)/38/2018-JA (C3)-CLO-EG dated 19.12.2018. As per his satisfactory medical report vide report dated 13.06.2018 received from the Civil Surgeon Specialist, Area Hosital, Amalapuram, **Shri Borusu Shanmukha Venkatesh** is appointed on regular basis with the approval of the Competent Authority to the post of Lower Division Clerk. His basic pay shall be Rs.19,900 in the Pay Scale of Rs.19900-63200/- in Level 2 of pay matrix plus other allowances admissible to the post w.e.f 21.06.2018(FN) in the Directorate General of Shipping, Mumbai.


04/04/19

(Dr. P.K. Raut)

Deputy Director General of Shipping (Per.)

To,
Shri Borusu Shanmukha Venkatesh,
Lower Division Clerk
DGS, Mumbai.

Copy forwarded to:

1. The Regional Director, Staff Selection Commission (Southern Region), 2nd floor, E.V.K. Sampath Building, D.P.I. Complex, College Road, Chennai-600 006 w. r. t. his letter No. 6/11 L39/2017-SR dated 24.02.2018.
2. The Secretary to the Govt. of India (Kind Attn: Shri V.S. Sehrawat, Dy. Chief Controller of Chartering) Transport Bhavan, 1, Parliament Street, New Delhi-110 001 w.r.t their letter No.CD-11053/36/2018-Coord date 21st March, 2018
3. Vigilance Branch
4. The Pay & Accounts Officer (Shipping), Mumbai
5. Finance & Accounts Branch
6. Admn. Branch
7. Hindi Section for translation and record.
8. Office Memorandum File.
9. Service Book of Shri **Shri Borusu Shanmukha Venkatesh**, Lower Division Clerk.